[image: ]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 августа 2016 г.	№ 24/187

г. Камышлов

Об утверждении текста информационных плакатов, содержащих сведений о зарегистрированных кандидатах в депутаты
[bookmark: _GoBack]Думы Камышловского городского округа
 18 сентября 2016 года
В соответствии с п. 3 ст. 77 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2016 года № 8/68 «Об объеме сведений, размещаемых на информационном плакате, о зарегистрированных кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень для голосования на выборах депутатов Думы Камышловского городского округа седьмого созыва 18 сентября 2016 года», Камышловская городская       территориальная       избирательная  комиссия РЕШИЛА :
1. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Камышловского городского округа пятимандатному избирательному округу №1
(приложение 1).
2. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Камышловского городского округа по пятимандатному избирательному округу №2 (приложение 2).
3. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Камышловского городского округа по пятимандатному избирательному округу №3 (приложение 3).

2

4. Изготовить информационные плакаты в Камышловской городской территориальной избирательной комиссии тиражом по 20 экземпляров в срок до 29 августа 2016 года.
5. Обеспечить передачу информационных плакатов участковым избирательным комиссиям в срок  не позднее 1 сентября 2016 года.
6. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

Н.С.Щелконогова
image1.png